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            Vår bästsäljare


Minireningsverk Solido Smart +P


Enkelt eller effektivt? Med vårt minireningsverk behöver du aldrig välja.


Vår lösning är enkel att använda, tyst och luktfri och tar garanterat bort fosfor och andra föroreningar från ditt avloppsvatten.


	15 % mindre än konventionella SBR
	25 % mindre slam än liknande system
	låg energiförbrukning
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            Premier Tech firar 100 år och längre


Tillsammans går vi framåt – då, nu och alltid längre. Vi upprätthåller våra traditioner, firar våra teamframgångar och är stolta över vårt 100-åriga arv. Här är till de kommande 100 åren från Premier Tech.
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            Prenumerera på nyhetsbrev


Få de senaste nyheterna och exklusivt innehåll om våra hållbara lokala lösningar.
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            Karriär hos Premier Tech


Gör skillnad genom att koppla samman människor och teknik.
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            Skriv till oss


Kontakta oss via e-post.
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            Våra varumärken


Upptäck våra varumärken och se hur våra produkter och tjänster underlättar för privathushåll, företag och samhället i stort.
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            Vilka vi är


Vårt team består idag av 1 500 personer i 12 länder. Vi skyddar miljön med hållbara, decentraliserade lösningar för behandling av avloppsvatten, hantering av regnvatten, förvaring av vätskor och återvinningssystem för fast avfall samt kompostering.


Som ett av de viktigaste företagen i gruppen är målet för Premier Tech Water and Environment Sweden AB med säte i Mölndal att bidra till ansvarsfull vattenhantering. Med målet att skydda miljön liksom din mark och egendom utvecklar och tillverkar företaget hållbara, decentraliserade produkter för behandling av avloppsvatten, användning, insamling och infiltration av regnvatten samt för återvinning av organiska restmaterial.


Företaget gäller som uppfinnare av moderna lågbyggda tankar och har tilldelats priser för tankarnas bioniska design som ökar deras stabilitet och hållbarhet och minskar materialåtgången, I den kanadensiska företagsgruppen Premier Techs regi utvecklar teamet vattenteknik baserat på tyskt kunnande och med produktion i Tyskland. Resultatet är produkter som efterfrågas över hela världen.
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            Komma i kontakt


Låt oss göra skillnad. Tillsammans.


Om du vill veta mer om våra lösningar som skyddar din mark och egendom och bidrar till en bättre miljö kontaktar du oss redan idag. 


Kontakta oss
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